62
Rallonges pour antennes
Gamme complète de rallonges de différentes longueurs pour les antennes et leurs accessoires avec filetage 1 “x 14. Ces rallonges en inox ou
fibre recouverte d’époxy brillant anti-U.V. s’adaptent sur toutes les antennes: VHF, GSM, C.B., AM-FM… et permettent dans certain cas une
meilleure réception, grâce à l’élévation de l’antenne.
| Code | | Réf AB
Perche inox 15 cm | RA103/15 | | 46 723
Perche inox 30 cm, 1”x14 | RA103/30 | | 46 724
Perche inox 60 cm, 1”x14 | RA103/60 | | 46 725
Perche inox 1,5 m, 1”x14 | RA123 | | 46 750
Perche fibre 60 cm, diam. : 28 mm | RA122/60 | | 46 748
Perche fibre 1,20 m, diam. : 28 mm | RA149 | | 46 770
Perche fibre 2 m, diam. : 28 mm | RA120 | | 474 988
Perche fibre 2,40 m, diam. : 28 mm | RA150 | | 46 771B
B

| Code | Observations | | Réf AB
Plaque de masse diam. 55 mm | RA206 | | | 474 974
Plaque de masse diam. 128 mm | RA202 | Surface 1,5 m2 | | 474 970
Plaque de masse L.155*l.51*ép.13 mm | RA203 | Surface 1 m2 | | 474 971
Plaque de masse L.205*l.64*ép.13 mm | RA204 | Surface 1,8 m2 | | 474 972
Plaque de masse L.300*l.80*ép.13 mm | RA205 | Surface 3 m2 | | 474 973A
A
A
B
B
Rallonges pour antennes GPS
Rallonges en aluminium recouvertes d’époxy brillant anti-U.V. pour les
antennes GPS. Plusieurs longueurs permettent le passage du câble de
l’antenne GPS.
| Code | Réf AB
Rallonge alu 15 cm pour GPS | RA129-15 | 46 760
Rallonge alu 30 cm pour GPS | RA129-30 | 46 761
Rallonge alu 60 cm pour GPS | RA129-60 | 46 762
Rallonge alu 120 cm pour GPS | RA129-120 | 46 759
A
N
T
E